

Հաստատում եմ

Քանաքեռական համայնքի

ղեկավարի պաշտոնակատար

Հովհաննես Զամայան

Կ.Տ.



2021 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝

« Քանաքեռական » Համայնք

85321200

Համայնքի 12.11.2021թ. բյուջեից իրականացվող N 588

Քանաքեռական Համայնքի եկամուտների և ծախսերի 2021թ նախահաշիվ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Զանաքեռավան Համայնքի Եկամուտային և Ծախսային 2021թ Վարչական շրջի							
Գ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	350.00	3000.00	1,050.00
2	18141100/1	աշխատանքային ծեռնոցներ	ՄԱ	հատ	350.00	30.00	10.50
3	19212600/1	անկողնային ծածկոց	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.12
4	19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	400.00	50.00	20.00
5	22211200/1	պաշտոնական ամսագրեր	ՄԱ	հատ	7500.00	12.00	90.00
6	30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6000.00	2.00	12.00
7	30192100/1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150.00	10.00	1.50
8	30192111/1	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600.00	3.00	1.80
9	30192114/1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	500.00	5.00	2.50
10	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100.00	50.00	5.00
11	30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4.00
12	30192127/1	գրչատուփեր	ՄԱ	հատ	1500.00	2.00	3.00
13	30192128/1	գրիչ գեյային	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4.00
14	30192131/1	մեխանիկական կամ սովոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	100.00	50.00	5.00
15	30192133/1	սրիչներ	ՄԱ	հատ	250.00	10.00	2.50
16	30192230/1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	350.00	10.00	3.50
17	30192231/1	սկոչ	ՄԱ	հատ	250.00	10.00	2.50
18	30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8.00
19	30192900/1	ուղղիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	250.00	10.00	2.50
20	30193700/1	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4500.00	2.00	9.00

21	30194500/1	տառերի գծագրման համար օգտագործվող քանոն	ՄԱ	հատ	230.00	10.00	2.30
22	30196100/1	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	2000.00	5.00	10.00
23	30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	90.00	35.00	3.15
24	30197120/1	կոճգամներ	ՄԱ	հատ	150.00	5.00	0.75
25	30197220/1	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	150.00	10.00	1.50

26	30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	700.00	7.00	4.90
27	30197232/1	թղթապանակ արագակար թղթա	ՄԱ	հատ	70.00	200.00	14.00
28	30197233/1	թղթապանակ, թելով, թղթա	ՄԱ	հատ	70.00	50.00	3.50
29	30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750.00	60.00	45.00
30	30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	900.00	3.00	2.70
31	30197332/1	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	900.00	3.00	2.70
32	30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2000.00	70.00	140.00
33	30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350.00	30.00	10.50
34	30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350.00	30.00	10.50
35	30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	700.00	20.00	14.00
36	30199792/1	օրացույցներ	ՄԱ	հատ	1000.00	5.00	5.00
37	31521240/1	լամպ՝ էկոնոմ, 95 Վտ, 260 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	800.00	20.00	16.00
38	31521560/1	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՄԱ	հատ	13500.00	40.00	540.00
39	31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5.00
40	33621641/1	հակառետիկ (անտիստատիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	ՄԱ	հատ	1500.00	20.00	30.00
41	33711480/1	օճառ	ՄԱ	հատ	200.00	43.00	8.60
42	33761100/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	125.00	50.00	6.25
43	34921140/1	ճանապարհային գծանշումներ	ԳՀ	հատ	7554000.00	1.00	7,554.00
44	35241100/1	շչակներ	ՄԱ	դրամ	2.00	300.00	0.60
45	39111140/1	աթոռներ	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.12
46	39111180/1	աթոռ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	0.0	10.00	0.01
47	39121200/1	սեղաններ	ԳՀ	հատ	0.0	32.00	0.00
48	39121200/2	սեղաններ	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
49	39121360/1	սեղան՝ ղեկավարի	ԳՀ	հատ	0.0	3.00	0.00
50	39141120/1	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	0.0	2.00	0.12
51	39141120/2	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.00
52	39141120/3	դարակներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
53	39141200/1	ներքնակներ	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.12

54	39141240/1	մանկական մահճակալներ	ԳՀ	հատ	0.0	60.00	0.00
55	39141240/1	մանկական մահճակալներ, երկհարկանի	ԳՀ	հատ	0.0	30.00	0.00
56	39141260/1	զգեստապահարաններ	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.12
57	39151230/1	պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարսակներ	ԳՀ	հատ	0.0	4.00	0.00
58	39221100/1	խոհանոցային սարքեր, Կարտոֆիլի մաքրող	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
59	39221100/2	խոհանոցային սարքեր, Բանջարեղեն կտրող	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
60	39221130/1	բաժակներ	ԳՀ	հատ	480	120.00	57.6
61	39221140/1	թեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	800.00	12.00	9.60
62	39221170/1	սննդի տարաներ	ԳՀ	հատ	10000	2.00	10.0
63	39221190/1	խմելու ջրի տարաներ	ՄԱ	հատ	0.0	500.00	5.00
64	39221190/2	Պլաստմասե տարաներ	ԳՀ	հատ	15000	2.00	30.0
65	39221260/1	ափսեներ	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.00
66	39221260/2	ափսեներ	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.00
67	39221270/1	Թաս պլաստմասե/հացաման	ԳՀ	հատ	850	32.00	27.2
68	39221290/1	թեյնիկ	ԳՀ	հատ	0.0	2.00	0.00
69	39221290/2	թեյնիկ	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
70	39221312/1	կաթսա մետաղական	ԳՀ	հատ	30000	2.00	60.0
71	39221312/2	կաթսա մետաղական	ԳՀ	հատ	12000	2.00	24.0
72	39221312/3	կաթսա մետաղական	ԳՀ	հատ	0.0	3.00	0.00
73	39221380/1	Գդակներ ճաշի	ԳՀ	հատ	265	120.00	31.8
74	39221380/2	Գդակներ թեյի	ԳՀ	հատ	160	120.00	19.2
75	39221480/1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500.00	1.00	1.50
76	39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	350.00	10.00	3.50
77	39224331/1	դուլլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1900	2.00	3.8
78	39224331/2	դուլլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1450	12.00	17.4
79	39241120/1	խոհանոցային դանակներ	ԳՀ	հատ	530	12.00	6.3
80	39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	750.00	3.00	2.25

81	39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	450.00	5.00	2.25
82	39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200Էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	650.00	20.00	13.00
83	39263510/1	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	100.00	5.00	0.50
84	39263520/1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	250.00	10.00	2.50
85	39263521/1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	350.00	10.00	3.50
86	39311100/1	սննդի պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	1.00	2.00	0.00
87	39511100/1	վերմակներ	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.12
88	39511120/1	անկողնային սպիտակեղեն	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.12
89	39511190/1	բարձ՝ բամբակյա	ԳՀ	հատ	0.0	120.00	0.12
90	39711110/1	սառնարան-սառցարաններ	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
91	39711120/1	սառցարաններ	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
92	39711230/1	թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00

93	39711270/1	ջեռոցներ	ԳՀ	հատ	0.0	2.00	0.00
94	39711350/1	մաադաց	ԳՀ	հատ	0.0	1.00	0.00
95	39713432/1	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	24900.00	1.00	24.90
96	39811200/1	օդի ախտահանման միջոցներ	ՄԱ	հատ	1500.00	5.00	7.50
97	39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	800.00	3.00	2.40
98	39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	700.00	2.00	1.40
99	39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	215.00	35.00	7.53
100	39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	650.00	5.00	3.25
101	39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	կգ	950.00	10.00	9.50
102	39831273/1	հատակի մաքրման սյուժեր	ՄԱ	հատ	1000.00	10.00	10.00
103	39831274/1	Էկրանի մաքրման սյուժեր	ՄԱ	կգ	1500.00	3.00	4.50
104	39831276/1	զուգարանների մաքրման սյուժեր	ՄԱ	կգ	950.00	5.00	4.75
105	39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	կգ	350.00	5.00	1.75
106	39831281/1	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500.00	4.00	2.00
107	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500.00	4.00	2.00
108	39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800.00	2.00	1.60
109	39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000.00	3.00	3.00
110	41111100/1	ընկերություն	ՄԱ	լիտր	1750.00	140.00	245.00
111	42921180/1	կշեռքներ	ԳՀ	հատ	15000	1.00	15.0
112	44161230/1	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	մ3	950.00	150.00	142.50
113	44161230/1	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	մ3	950.00	150.00	142.50
114	44221170/1	դռների պաշտպանիչ ցանցեր	ՄԱ	հատ	15000.00	8.00	120.00
115	44411300/1	լվացարաններ	ԳՀ	հատ	0.0	2.00	0.00
116	44511100/1	ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2000.00	2.00	4.00
117	44511170/1	փոցիներ	ՄԱ	հատ	3000.00	2.00	6.00
118	44511220/1	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	1800.00	20.00	36.00
119	44511260/1	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	200.00	100.00	20.00
120	44511300/1	ճանապարհների կառուցման աշխատանքային գործիքներ	ՄԱ	հատ	5000.00	5.00	25.00
121	44511330/1	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	1000.00	2.00	2.00
122	44511400/1	գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	2000.00	10.00	20.00
123	44521100/1	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	1000.00	10.00	10.00
124	44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500.00	5.00	12.50
125	44521121/1	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	500.00	5.00	2.50
126	44521150/1	կահույքի փականներ	ՄԱ	հատ	1000.00	5.00	5.00
127	44531120/1	պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ՄԱ	հատ	2300.00	10.00	23.00
128	44531130/1	պտուտակագամ	ՄԱ	հատ	250.00	30.00	7.50

129	30237100/1	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
130	77331100/1	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
131	38431550/1	ճնշման կարգավորիչներ պտտվող գոլորշեցուցիչների համար	ՄԱ	դրամ	276000	1	276.0
132	42911140/1	ջրի գտման սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	84000	1	84.0
133	09132200/1	բենզին, ռեզուկար	ԳՀ	լիտր	490000	1000	490.0
134	44161230/1	խողովակների պարագաներ F200(SN8)	ՄԱ	հատ	675000	1	675.0
135	44221100	պատուհաններ	ՄԱ	քմ	528000	16	528
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	48211240/1	վարչարարության համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	հատ	29200.00	12.00	350.40
2	50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	900000.00	1.00	900.00
3	50231100/1	փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	25000.00	20.00	500.00
4	50311250/1	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	12000.00	12.00	144.00
5	50531140/1	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	137.50	4.00	0.55
6	50711100/1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	80000.00	1.00	80.00
7	50851100/1	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	300000.00	1.00	300.00
8	60171110/1	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	10000.00	20.00	200.00
9	64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000.00	12.00	120.00
10	65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ*	հատ	1000.00	12.00	12.00
11	65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ*	դրամ	85000.00	12.00	1,020.00
12	65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ*	դրամ	4000000.00	1.00	4,000.00
13	66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	36000.00	1.00	36.00
14	71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	հատ	822500.00	4.00	3,290.00
15	71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՀԲՄ	հատ	130000.00	1.00	130.00
16	71251100/1	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	480000.00	2.00	960.00
17	71311180/1	շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150000.00	1.00	150.00
18	72221170/1	որակի ապահովման համակարգի պլանավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	190000.00	1.00	190.00
19	72711100/1	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12000.00	12.00	144.00
20	76131100/1	զազասպաման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30000.00	3.00	90.00

21	77111300/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	հատ	200000.00	1.00	200.00
22	79211180/1	ներքին առևտրի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	83000.00	12.00	996.00
23	79411210/1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000.00	12.00	600.00
24	85211100/1	տնային կենդանիների բուժարանների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ*	դրամ	90000.00	12.00	1,080.00
25	90511100/1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	433000.00	6.00	2,598.00
26	90511100/2	աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2598000.00	1.0	2,595.00
27	92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	տոննա	50000.00	1.00	50.00
28	92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000.0	10.00	30.00
29	60181100/1	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	930000	1.0	930.00
30	90610000/1	Փողոցների մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.0
31	71311180/1	շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600
31	71351540	Զանաքեռավանի գիշերային լուսավորության ցանցի ավելացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	350000	1	350.0
32	71351540/1	Չովունի ԱՍԿ և Արագիլ ԱՍԿ թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	636000	1	636.0
33	71351540/2	9-րդ , 10-րդ փողոցների որոշ հատվածների ներփողոցային ջրագծերի ել Արագիլ ԱՍԿ թաղամասի կենտրոնական խմելու ջրատարի անցկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	340000	1	340.0
34	71241200/4	Զանաքեռավան համայնքի հուշարձանի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություն	ԳՀ	հատ	1000000	1.00	1000.00
35	71241200/5	Զանաքեռավան համայնքի ոռոգման ցանցի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություն	ԳՀ	հատ	30000.00	1.00	300.00
36	71241200/6	Զանաքեռավան համայնքի տեսանկարահանող ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություն	ԳՀ	հատ	100000	1.00	100.00
	79631100	աշխատակազմի հետ կապված և աշխատավարձի հաշվարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	350000	1	350.0
	79631300	աշխատակազմի զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	350000	1	350.0
ՄԱՍ 2 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
1	45231146/1	կոյուղաջրերի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	200000.00	1.00	200.00
2	45231175/1	ճանապարհային աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	5957450.00	1.00	5,957.45
3	45311138/1	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	հատ	15000.00	30.00	450.00

4	45231116	գազի մատակարարման մագիստրալային խողովակների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	21370500	1	21370.5
5	45231131	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	21637800	1	21637.8
36	45311138	ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում	ԳՀ	դրամ	7873200	1	7873.2
7	45211149/1	պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11643400	1	11643.4
8	45211113/1	Քանաքեռական համայնքի 1-ի շենքի շքամուտքի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3250000	1	3250.0
9	45211113/2	Քանաքեռական համայնքի 2-րդ շենքի շքամուտքի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3728000	1	3728.0
10	45211113/3	Քանաքեռական համայնքի 3-րդ շենքի շքամուտքի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3881000	1	3881.0
11	45211113/4	Քանաքեռական համայնքի 4-րդ շենքի շքամուտքի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2800000	1	2800.0
12	45211113/5	Քանաքեռական համայնքի 5-րդ շենքի շքամուտքի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2140000	1	2140.0
13	45211211/1	ավտոբուսային կանգառների կանգառների աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5512200	1	5512.2
14	45111360/1	հողի փորման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	680000	1	680.0
Ընդամենը							197173.5

Կազմող՝ Ս.Հարությունյան 